

## Příloha č. 1

### Kalkulace nákladů

#### Ochrana náletů JD

porost	zóna	dřevina	množství / ha/	sazba Kč/ha	cena
708 B 10	3	JD	1,6	2693	4308,8
709 B 10	3	JD	2,45	2693	6597,85
710 A 9	3	JD	1,2	2693	3231,6
710 A 10b	3	JD	2,3	2693	6193,9
713 C 9	3	JD	0,75	2693	2019,75
715 A 15	3	JD	0,9	2693	2423,7
715 E 12	3	JD	1,23	2693	3312,39
716 D 10	3	JD	0,95	2693	2558,35
720 C 10	3	JD	1,35	2693	3635,55
721 C 14	3	JD	0,5	2693	1346,5
723 B 9	3	JD	0,3	2693	807,9
721 D 14	3	JD	0,35	2693	942,55
722 A 11	3	JD	1,25	2693	3366,25
723 B 12	3	JD	0,3	2693	807,9
726 A 13	3	JD	1	2693	2693
726 C 14	3	JD	0,16	2693	430,88
715 A 10	3	JD	1	2693	2693
720 B 10	3	JD	0,7	2693	1885,1
731 B 13	3	JD	0,85	2693	2289,05
<b>celkem</b>			<b>19,14</b>	2693	<b>51544</b>

#### Údržba a opravy oplocenek

porost	zóna	množství /km/	sazba Kč/km	cena
710 A 10b	3	0,22	9207	2025,54
708 B 10	3	0,12	9207	1104,84
709 B 10	3	0,11	9207	1012,77
<b>celkem</b>		<b>0,45</b>	9207	<b>4 143</b>

#### Zalesňování JD

porost	zóna	dřevina	Množství/ tis. ks	cena Kč/ks	celkem	% MZD snížení	Cena po snížení
705 B 10	3	JD	1,000	14,53	14530,0	25	10897,5
722 B 11	3	JD	1,750	14,53	25427,5	15	21613,4
726 D 11	3	JD	1,200	14,53	17436,0	30	12205,2
					<b>Celkem</b>		<b>44716</b>

Cena JD 9 146 Kč/tis.ks

jamka 5 384 Kč/tis.ks

Suma 14,53 Kč ks

**Celková cena 100 403 Kč**